
Výborová schůze 2.11.2006

Místo: restaurace Opera
Čas: 18:00
Přítomni: Vogel, Churavý, Ryšavý, Kouřil, Heliks

Program:
1. plnění úkolů z výborovky 10.8.2006 :

a) nalezení starých Plesnivců pro archivaci - Kamler
   - některá čísla ještě chybí – v řešení

b)  zjistit podmínky možnosti prezentace spolku formou promítání „Ze života Horalu“ v rámci                  
     Outdoor klubu v Music Machine – Kamler
     - nediskutováno pro absenci Romana

c) upřesnit podmínky pro přijímání nových členů – Vogel
    - stručné znění umístěno na www horalu
    - musí se nechat schválit VH

d) připravit na VH návrh přechodu od ČSOB k Proventus Finance, srovnání variant – Vogel
    - rozšíření diskuse o možnost půjčit někomu větší obnosy peněz
    - bude se projednávat na další schůzi 24.11.2006

2. hospodaření s majetkem

a) ČSTV - dotace 2.000 Kč na Horokros

b) info o vyúčtování Horokrosu
    - proběhlo
    - zůstaly nějaké ceny, budou použity na dalších závodech, které  (spolu)zajišťuje Horal

c) příprava účetnictví pro VH, revize účetnictví (Komárková, Krčová, Churavý)
    - Komárková, Krčová přítomné na schůzi
    - zajistit sjednání schůzky s pí. Wintrovou

3. Horomikuláš   2. nebo 9.12.
    - kdy: asi 2.12.2006
    - garant: Heliks Michal 
    - místo: v jednání 

4. Příprava a rozdělení úkolů VH (30.11.)
    - kdy: 30.11.2006
    - v kolik: 17 – 20 h 
    - kde: jako vždy na Kozince, domlouvá Jarda
    - občerstvení: Luboš zařídí, co a kolik má napsáno ve svém deníčku (kdyby to nemohl najít) + 

vzít varnou konvici
    - tisk a rozeslání pozvánky zajišťuje Jura

5. Ochrana přírody, ČHS, postup
    - Jura v kontaktu s příslušnými orgány

6. Činnost revizní komise

7. Úprava pravidel v případě nevykonávání povinností člena Výboru

- na další schůzi 24.11.2006 přinést návrhy



8. Sportovní referent, informace o výsledcích

    - představe je, že referent bude každého obvolávat a shánět výstupy – nesouhlasí Heliks
    - výstupy se mohou zapisovat do deníčku v Kammsportu, nahlásit V.Kadlčíkovi nebo     
      jakkoliv jinak odevzdat členům výboru.
    - výzva bude napsána do nástěnky a na fóru www horalu a rozeslána e-mailem, něco napíšu a  Jura 

rozešle

9. Vyhodnocení práce Výboru za uplynulý rok

    - vyhodnocení provedeme na schůzi 24.11.2006, jinak to vypadá, že výbor něco dělal

10. Přihlášky

- předložena přihláška do oddílu od: Kučera Jiří

   Dne:      Zapsal:
3.11.2006 Heliks Michal


